
                                                                
                                                                                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2013      №    700     

О признании утратившими силу
постановлений мэра города 
Южно-Сахалинска от 14.12.2000 № 2077, 
от 04.12.2002 № 1886, от 22.10.2007 № 2123
от 25.01.2010 № 98

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от  14.12.2000  №  2077
«О выплате дотаций населению за сданную животноводческую продукцию из
внебюджетного фонда»;
-    постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от   04.12.2002  №  1886
«О мониторинге цен на продукцию, вырабатываемую сельскохозяйственными
товаропроизводителями и перерабатывающими предприятиями»;
-  постановление   мэра  города  Южно-Сахалинска   от   22.10.2007   №  2123
«О проведении ежегодного профессионального конкурса «Лучшее предприятие
агропромышленного комплекса городского округа «Город Южно-Сахалинск».
-  постановление   мэра  города  Южно-Сахалинска   от   25.01.2010  №  98
«О внесении изменений в  постановление мэра города от  22.10.2007 № 2123
«О проведении ежегодного профессионального конкурса «Лучшее предприятие
агропромышленного комплекса городского округа «Город  Южно-Сахалинск».

2.  Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого  вице-мэра С.А.Надсадина.

Мэр города                                                                                               А.И.Лобкин

 


